
   

 
 

1 
 

Książki, dnia 16.01.2023 r.  
Znak sprawy: RG.271.19.2022 

 
- wszyscy Wykonawcy – 

 
dotyczy: postępowania dla zadania pn.: Centrum aktywnego wypoczynku i sportów wodnych w 
Gminie Książki – ETAP II – dostawa nagłośnienia” 

 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  
I ODRZUCENIU OFERT 

 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1) i 2) ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz.U. z 2022 r., poz. 
1710, dalej jako: Pzp) Prawo zamówień publicznych, Zamawiający – Gmina Książki, informuje o: 

1. WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Najkorzystniejszą ofertą pod względem kryteriów oceny ofert określonych w SWZ jest oferta złożona 
przez Wykonawcę:   

Agencja Muzyczna Accord Włodzimierz Piesiak 

  Ul. Wiśniowa 10, 78-400 Szczecinek 
 

 cena ofertowa: 178.596,00 zł brutto,  

 okres gwarancji jakości: 24 miesiące 
 

Uzasadnienie wyboru: 
Wybrany Wykonawca nie podlega wykluczeniu, jego oferta nie podlega odrzuceniu, wykonawca spełnił 
warunki udziału opisane w SWZ oraz jego oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i innych 
kryteriów określonych w SWZ. 
 
Ponadto, Zamawiający informuje o wykonawcach, którzy złożyli oferty, punktacji przyznanej ofertom 
w każdym kryterium oceny ofert i łącznej punktacji: 
 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Liczba punktów w poszczególnych kryteriach oceny 
ofert i łączna liczba punktów przyznanych ofercie 

WISE Sp. z o.o. 

Ul. Adama Vetulaniego 5/B 

31-226 Kraków  

 

Cena – 51,34  
 
Okres gwarancji jakości – 40  
 

RAZEM – 91,34  

Agencja Muzyczna Accord 
Włodzimierz Piesiak 

Cena – 60  
 
Okres gwarancji jakości – 40  



2 
 

Ul. Wiśniowa 10, 78-400 
Szczecinek 

 
RAZEM – 100  

 
2. ODRZUCENIU OFERT WYKNAWCÓW: 

 
1) VISION Zbigniew Ducki, Ul. Śreniawitów 2/64, 03-188 Warszawa na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 
lit. c)   ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 
Uzasadnienie faktyczne i prawne odrzucenia oferty: 

Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c tej ustawy, oferta podlega odrzuceniu, jeżeli została złożona przez 
wykonawcę, który nie złożył w przewidzianym terminie oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1, 
lub podmiotowego środka dowodowego, potwierdzających brak podstaw wykluczenia lub spełnianie 
warunków udziału w postępowaniu, przedmiotowego środka dowodowego, lub innych dokumentów lub 
oświadczeń. jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia.  

Zamawiający wezwał w dniu 02.01.2023 r. Wykonawcę VISION Zbigniew Ducki, Ul. Śreniawitów 2/64, 
03-188 Warszawa do złożenia podmiotowych środków dowodowych, o których mowa w SWZ, 
wyznaczając termin do dnia 09.01.2023 r. do godz. 12:00. Wykonawca poinformował Zamawiającego, iż 
przy kalkulacji ceny oferty popełnił błąd i nie będzie w stanie zrealizować zamówienia w 
zaproponowanej cenie w związku z czym nie będzie składał wymaganych środków dowodowych  

 

Mając na uwadze powyższe, oferta podlega odrzuceniu zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c 
ustawy Prawo zamówień publicznych ponieważ Wykonawca nie złożył w przewidzianym 
terminie podmiotowego środka dowodowego. 
 
 
 
 

Wójt Gminy Książki 
/-/ Krzysztof Zieliński 

(podpis kierownika zamawiającego 
lub osoby upoważnionej) 


